
 

 

 

 

5.11.24  

  צוות חזות הישוב –ועדת איכות הסביבה סיכום פגישה 

 

 משתתפים: איתי נצר, אלברט קשת, חמדה ארנון, טבי דינרי, רן סנדרס 

 . אייל כהן, אמיר גנוסר, דפנה דובב, סער פוגל, עודד חלמית נעדרו:

 התקיימה הישיבה הראשונה של צוות חזות הישוב. 5.11.24ב  .1

 בסיכום זה מפורטים הנושאים שעלו בפגישה.  .2

 :נושאי הטיפול של הצוות .3

נושאים הקשורים ישירות לעבודת הצוות: גינון, צמחייה פולשת (בע"ח פולשים מין  3.1
 ידי צוות עתיקות ובע"ח). ניקיון.-הסתם יטופלו על

כאלה שאינם נמצאים בהגדרת צוות אחר (בהתאם לשמו):   -נושאים "יתומים" קרי 3.2
 צמצום פסולת ומיחזור. 

יכללו בעבודת הצוות ונדון בהם בעתיד תוך תיאום עם יו"ר הועדה:   לאנושאים שכרגע  3.3
משבר האקלים (שיטפונות ושריפות לדוגמה), זיהום אור, זיהום אוויר (בעיקר קמינים.  

מומלץ שהצוות בו נמצאת אביבה יטפל בנושא), בניה (חומרים, בניה ירוקה), פיתוח  
 סביבתי, מפגעים שאינם קשורים לחזות הישוב. 

חברי הצוות יעלו רעיונות נוספים לפי שיקול דעתם (ובתנאי שאינם נופלים בתחום   3.4
 הטיפול של צוות אחר). 

קיימים נושאים שטופלו בעבר וצריך לעדכן ולתקף בצוות ואח"כ בועדה (בין שבפגישה ובין  .4
 שבהתכתבות) כגון: הגינון הציבורי והטיפול בצמחיה פולשת. 

בפגישה נדונה החשיבות של יחסי גומלין עם צוות ההסברה שעיקר תפקידו להביא את הדברים  .5
לציבור ולמועצה וכן עם צוות חינוך וקהילה. הכוונה שהצוות ילמד ויכין חומרים בנושאים  
הרלבנטיים, ימליץ על עקרונות הטיפול בנושאים אלו שלאחר אישורם בועדה, יטופלו מול  

נוך לרבות תנועות הנוער (לפי העניין) וכלל הציבור (לדוגמה: מיחזור, המועצה, מערכת החי
 מיגור תופעת צואת הכלבים במרחב הציבורי ועוד). 

מצופה מחברי הצוות לפעול בין המפגשים ללמידת נושאים, התייחסות לחומרים, העלאת  .6
רעיונות ויוזמות, הצעות לסדר היום לפני הפגישות וכו'. הודגש כי יש חשיבות רבה לכך 

 שהשתתפות החברים לא תהיה רק במפגשים אלא בעשייה ביניהם.

שם הצוות: "חזות הישוב" אינו מכסה את מכלול הנשאים שהצוות ירצה לטפל בהם. כרגע לא  .7
 עלה רעיון לשם יותר כולל. ננסה למצוא כזה בהמשך. 

סדרי עבודה: הצוות יפגש אחת לחודש, בעדיפות לכשבוע לפני ישיבת הוועדה. המפגשים   .8
 יתקיימו גם אם הועדה לא תתכנס אחת לחודש.  

 נושא טיפול לקראת המפגש הבא של הצוות: צמצום פסולת ומיחזור. יטופל באחריות טבי.  .9

 סנדרס  רשם: רןערך ו


